Resultados

Resultados
Informacion del evento RSZ M Mettet 7 juli
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 07/07/2022
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:15.139
Media del dia 01:22.590
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:15.139
Tiempo medio grupo A 01:20.255
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:19.298
Tiempo medio grupo B 01:24.704
Pilotos en grupo FAST 2
Mejor tiempo grupo FAST 01:17.800
Tiempo medio grupo FAST 01:22.342
Pilotos en grupo LIGHT 19
Mejor tiempo grupo LIGHT 01:18.058
Tiempo medio grupo LIGHT 01:25.710
Pilotos en grupo MEDIUM 26
Mejor tiempo grupo MEDIUM 01:16.318
Tiempo medio grupo MEDIUM 01:21.325




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GuidoV A 01:15.139( 01:15.139| 00:00.000 | 00:07.451| 00:00.000 | 00:05.116 | 39
RemcoVW A 01:15.619 [ 00:00.480 | 00:00.480 | 00:06.970 | 00:00.480 | 00:04.635| 39
JordyVO A 01:15.622 [ 00:00.002 | 00:00.482] 00:06.968 | 00:00.482 | 00:04.633| 40
ThomasK A 01:15.974 | 00:00.352 | 00:00.834 | 00:06.616 | 00:00.834 | 00:04.281 | 42
LuukB A 01:16.148 | 00:00.174 | 00:01.008 | 00:06.442 | 00:01.008 | 00:04.107 | 33
DavyK MEDIUM 01:16.318 [ 00:00.169 | 00:01.178] 00:06.272 | 00:00.000 | 00:05.007 | 24
MartienB A 01:16.604 [ 00:00.286 | 00:01.465| 00:05.985| 00:01.465| 00:03.650| 34
MarkVT A 01:16.705 [ 00:00.101 | 00:01.566 | 00:05.884 | 00:01.566 | 00:03.549 | 37
ElroyB MEDIUM 01:17.062 [ 00:00.356 | 00:01.922 | 00:05.528 | 00:00.744 | 00:04.263 15
AlmanzoB A 01:17.219 [ 00:00.157 | 00:02.080 | 00:05.370 | 00:02.080 | 00:03.035| 29
SanderVDW MEDIUM 01:17.322 | 00:00.103 | 00:02.183 | 00:05.267 | 00:01.004 | 00:04.002 17
FlorianVH A 01:17.396 [ 00:00.073 | 00:02.257 | 00:05.193 | 00:02.257 | 00:02.858| 31
RobertVM A 01:17.399 [ 00:00.002 | 00:02.259| 00:05.191 | 00:02.259 | 00:02.856 | 39
DegeusE MEDIUM 01:17.568 [ 00:00.168 | 00:02.428 | 00:05.022 | 00:01.249 | 00:03.757| 23
LemestrezP MEDIUM 01:17.621 [ 00:00.053 | 00:02.482 | 00:04.968 | 00:01.303 | 00:03.703| 24
KaaV MEDIUM 01:17.656 | 00:00.034 | 00:02.516 | 00:04.934 | 00:01.337 | 00:03.669 14
ReneV A 01:17.701 [ 00:00.045 | 00:02.562 | 00:04.888 | 00:02.562 | 00:02.553 | 51
SerletC FAST 01:17.800 [ 00:00.099 | 00:02.661 | 00:04.789 | 00:00.000 | 00:04.541 17
RoenhorstB LIGHT 01:18.058 [ 00:00.257 | 00:02.919 | 00:04.531| 00:00.000 | 00:07.651 22
AnkersmidW LIGHT 01:18.805 [ 00:00.746 | 00:03.665| 00:03.785| 00:00.746 | 00:06.905| 22
DirkA A 01:18.880 [ 00:00.074 | 00:03.740 | 00:03.710| 00:03.740 | 00:01.375| 31
MelsD MEDIUM 01:19.089 [ 00:00.209 | 00:03.950 | 00:03.500 | 00:02.771| 00:02.235| 24
RickVT B 01:19.298 [ 00:00.208 | 00:04.159 | 00:03.292 | 00:00.000 | 00:05.406 | 29
Omar A 01:19.336 [ 00:00.038 | 00:04.197 | 00:03.253 | 00:04.197 | 00:00.918| 31
GaicoG MEDIUM 01:19.740 [ 00:00.403 | 00:04.600 | 00:02.850| 00:03.422 | 00:01.585 15
GiacomoBR MEDIUM 01:20.203 [ 00:00.463 | 00:05.064 | 00:02.387 | 00:03.885| 00:01.122| 21
BezemerR MEDIUM 01:20.205 [ 00:00.002 | 00:05.066 | 00:02.384 | 00:03.887| 00:01.119 14
NielsM B 01:20.242 [ 00:00.037 | 00:05.103 | 00:02.347 | 00:00.944 | 00:04.461 | 26
VanAK MEDIUM 01:20.257 [ 00:00.015] 00:05.118] 00:02.332 | 00:03.939 | 00:01.067 13
ArieM MEDIUM 01:20.282 | 00:00.024 | 00:05.143 | 00:02.307 | 00:03.964 | 00:01.042 16
JoeyW A 01:20.321 | 00:00.039 | 00:05.182] 00:02.268 | 00:05.182 | 00:00.066| 31
RoderickW B 01:21.175| 00:00.853 | 00:06.035| 00:01.415| 00:01.876 | 00:03.529| 26
PatrickR B 01:21.209 [ 00:00.034 | 00:06.070 | 00:01.380 | 00:01.911 | 00:03.494| 26
Michiel VD A 01:21.230 [ 00:00.020 | 00:06.091 | 00:01.359 | 00:06.091 | 00:00.975| 24
RickL A 01:21.436 [ 00:00.205 | 00:06.296 | 00:01.154 | 00:06.296 | 00:01.180| 30
PaulD B 01:21.529 [ 00:00.093 | 00:06.390 | 00:01.060| 00:02.231 | 00:03.174| 27
PriscillaVZ A 01:21.643 [ 00:00.113 | 00:06.504 | 00:00.946 | 00:06.504 | 00:01.388 | 26
MarcelT LIGHT 01:21.692 [ 00:00.048 | 00:06.552 | 00:00.898 | 00:03.633 | 00:04.018 19
PeterM MEDIUM 01:21.890 [ 00:00.198 | 00:06.751 | 00:00.699 | 00:05.572 | 00:00.565| 22
FilipS MEDIUM 01:22.299 [ 00:00.408 | 00:07.160 | 00:00.291 | 00:05.981 | 00:00.973 12
DavidH MEDIUM 01:22.369 [ 00:00.070 | 00:07.230 | 00:00.220 | 00:06.051 | 00:01.044 10
WyngaertMVD LIGHT 01:22.522 [ 00:00.152 | 00:07.383 | 00:00.067 | 00:04.464 | 00:03.187| 21
JasperF A 01:22.750 [ 00:00.227 | 00:07.610| 00:00.159 | 00:07.610| 00:02.494| 30
JanP LIGHT 01:23.120 [ 00:00.369 | 00:07.980 | 00:00.529 | 00:05.061 | 00:02.590 15
BesemsW MEDIUM 01:23.391 [ 00:00.271 | 00:08.251 | 00:00.800| 00:07.072 | 00:02.065| 21
BaertJ LIGHT 01:24.252 [ 00:00.861 | 00:09.112 | 00:01.661 | 00:06.193 | 00:01.458 | 22
CloetD MEDIUM 01:24.407 [ 00:00.154 | 00:09.267 | 00:01.816| 00:08.088 | 00:03.081 17
MartinW LIGHT 01:24.450 [ 00:00.043 | 00:09.311 | 00:01.860 | 00:06.392| 00:01.259 11
BaeyensQ LIGHT 01:24.501 [ 00:00.050 | 00:09.361 | 00:01.910| 00:06.442 | 00:01.209 | 22
SorelS MEDIUM 01:24.746 [ 00:00.245 | 00:09.607 | 00:02.156 | 00:08.428 | 00:03.421 14
MetisH MEDIUM 01:25.248 [ 00:00.502 | 00:10.109 | 00:02.658 | 00:08.930 | 00:03.923 3
NigelD MEDIUM 01:25.308 [ 00:00.059 | 00:10.168 | 00:02.717 | 00:08.990| 00:03.982 19
KarsK B 01:25.586 [ 00:00.278 | 00:10.447 | 00:02.996 | 00:06.288 | 00:00.882 17
JordyB B 01:25.602 [ 00:00.016 | 00:10.463 | 00:03.012 | 00:06.304 | 00:00.898 | 26
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RobbertD B 01:25.607 [ 00:00.004 | 00:10.467 | 00:03.016 | 00:06.308 | 00:00.902 9
WillemH B 01:25.838 | 00:00.231 | 00:10.698 | 00:03.247 | 00:06.539 | 00:01.133 19
KnottL LIGHT 01:25.866 | 00:00.028 | 00:10.727] 00:03.276 | 00:07.808 | 00:00.156| 22
KnuddeY LIGHT 01:25.900 [ 00:00.033 | 00:10.761 | 00:03.310 | 00:07.841 | 00:00.190| 22
JacobsB LIGHT 01:26.786 [ 00:00.885| 00:11.647 | 00:04.195 | 00:08.727 | 00:01.075 19
FabianF LIGHT 01:26.869 [ 00:00.082 | 00:11.729| 00:04.278 | 00:08.810 | 00:01.158 21
PeterV FAST 01:26.883 [ 00:00.014 | 00:11.744 ] 00:04.292 | 00:09.082 | 00:04.541 21
DuijzerD MEDIUM 01:27.645 [ 00:00.762 | 00:12.506 | 00:05.055| 00:11.327| 00:06.320| 20
ChrisO B 01:27.648 [ 00:00.002 | 00:12.508 | 00:05.057 | 00:08.349 | 00:02.943 26
SimoensF LIGHT 01:28.211 [ 00:00.563 | 00:13.072| 00:05.621 | 00:10.152 | 00:02.501 14
P202423 A 01:28.434 [ 00:00.222 | 00:13.295| 00:05.843 | 00:13.295 | 00:08.178 22
KweeP MEDIUM 01:28.514 | 00:00.080 | 00:13.375] 00:05.924 | 00:12.196 | 00:07.189 7
DerckZ B 01:28.531 [ 00:00.016 | 00:13.392 | 00:05.941 | 00:09.233 | 00:03.827 19
GijsVDB B 01:28.785 [ 00:00.254 | 00:13.646 | 00:06.195| 00:09.487 [ 00:04.081 17
EmmaF LIGHT 01:28.789  00:00.003 | 00:13.650 | 00:06.199 | 00:10.730 | 00:03.079 9
P201870 A 01:29.544 [ 00:00.754 | 00:14.404 [ 00:06.953 | 00:14.404 | 00:09.288 17
FelixVT B 01:30.101 [ 00:00.557| 00:14.962 | 00:07.511 | 00:10.803 | 00:05.397 12
GoethalsG LIGHT 01:33.307( 00:03.206| 00:18.168 [ 00:10.717 | 00:15.248 | 00:07.597 18
WarrotT LIGHT 01:38.225 [ 00:04.918 | 00:23.086 | 00:15.635| 00:20.167 [ 00:12.515 19
P201869 A 01:40.251 { 00:02.025] 00:25.112] 00:17.661 | 00:25.112 | 00:19.996 8
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